[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2017 № 225
	Об установлении процентной ставки кадастровой стоимости

земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области, для определения цены при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов

Руководствуясь статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить процентную ставку кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, для определения цены при заключении договоров             купли-продажи земельных участков без проведения торгов в размере 100 процентов кадастровой стоимости земельного участка.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев